第１学年保護者　様

　平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

　本年度の諸会費納入額については「入学のしおり」で既にお知らせしているところですが、６月から

口座振替を開始するにあたり、再度、保護者の皆様にお知らせします。

　下記の内容及び金額をお確かめのうえ、各月振替日の前日までに必要金額をご指定の金融機関の口座

にご入金いただき、なるべく初回振替日で引き落しができますようご協力をお願いします。

　また、再振替でも引き落しができない場合は、直接学校の窓口に持参していただくことになりますの

でご注意ください。

　なお、４月に申請をいただきました高等学校等就学支援金につきましては、６月上旬に受給の可否を

お知らせいたします。

※振替には振替手数料５５円が別途必要です（令和３年２月分のみ振替手数料不要）。

下記金額に振替手数料５５円を加算した金額を振替口座に入金してください。

※生活保護費受給世帯については、ＰＴＡ会費及び振替手数料が免除になります。

※奨学金受給者については、振替手数料が免除になります。

第１学年諸会費納入額 【就学支援金該当者】

　　　　種別
月分

ＰＴA会費 生徒会費 学　年　費
修学旅行
積　　　立

同窓会費 合　　計

６月分 6月15日 6月25日 1,000 1,400 11,100 1,000 1,000 15,500

７月分 7月13日 7月27日 1,000 1,400 10,600 1,500 1,000 15,500

９月分 9月14日 9月25日 1,000 1,400 600 11,500 1,000 15,500

１０月分 10月13日 10月26日 1,000 1,400 600 11,500 1,000 15,500

１１月分 11月13日 11月25日 1,000 1,400 600 11,500 1,000 15,500

１２月分 12月14日 12月25日 1,000 1,400 600 11,500 1,000 15,500

１月分 1月13日 1月25日 0 0 1,000 14,500 0 15,500

6,000 8,400 25,100 63,000 6,000 108,500

【授業料の負担のある方】 ◆　授業料は３ヶ月分29,700円（9,900×3月）を6,9,11,2月に振り替えます。

　　　　種別
月分

ＰＴA会費 生徒会費学　年　費
修学旅行
積　　　立

同窓会費 授業料 合　　計

６月分 6月15日 6月25日 1,000 1,400 11,100 1,000 1,000 29,700 45,200

７月分 7月13日 7月27日 1,000 1,400 10,600 1,500 1,000 0 15,500

９月分 9月14日 9月25日 1,000 1,400 600 11,500 1,000 29,700 45,200

１０月分 10月13日 10月26日 1,000 1,400 600 11,500 1,000 0 15,500

１１月分 11月13日 11月25日 1,000 1,400 600 11,500 1,000 29,700 45,200

１２月分 12月14日 12月25日 1,000 1,400 600 11,500 1,000 0 15,500

１月分 1月13日 1月25日 0 0 1,000 14,500 0 0 15,500

２月分 2月15日 2月25日 0 0 0 0 0 29,700 29,700

6,000 8,400 25,100 63,000 6,000 118,800 227,300

兵庫県立明石高等学校長   西　　茂樹

第1学年主任 　　　　　　 櫻井　寛員

振　替　日
（初回）　　（再振替）

令和２年度諸会費等の納付について（お知らせ）

合　計

令和2年6月1日

記

振　替　日
（初回）　　（再振替）

合　計